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Statutární město Pardubice  |  Magistrát města Pardubic 

Odbor informačních technologií  |  Oddělení technické podpory 

Štrossova 44, 530 21 Pardubice 

 
 

 
 

Č. jednací: MmP 72476 /2016 
Č. spisu: SZ_MMP 72476/2016 
Počet listů: 2 
Počet příloh: - 
 
Vyřizuje: Ing. David Bakrlík  

 

Telefon: 466 859 200 
Email: David.Bakrlik@mmp.cz 
 
Datum: 9.11.2016 

 

 
 
 
 
  

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY V RÁMCI ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
MALÉHO ROZSAHU: 

 
„Dodávka síťových prvků a příslušenství“ 

 
Dovolujeme si Vás pozvat k účasti ve výběrovém řízení, které se uskuteční formou on-line elektronické 
nákupní aukce na adrese https://pardubice.proe.biz dne 21. 11. 2016 v 10:30 hod. Zadávací kolo 
proběhne od 9. 11. 2016 do 21. 11. 2016 do 9:00 hod. V tomto termínu je nutná registrace, která je 
popsaná v odstavci podání nabídky. 
  

Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu jsou tyto položky: 
 

Pořadí Název položky MJ Množství 

001. WS-C3650-48PQ-L (Cisco Catalyst 3650 48 Port PoE 4x10G 
Uplink LAN Base) 

ks 2.00 

002. WS-C2960X-48LPD-L (Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 370W, 2 
x 10G SFP+ LAN Base) 

ks 7.00 

003. OEM SFP+ transceiver 10GBase-SR, MM, 850nm,DDM, 300m ks 10.00 

004. OEM SFP+ transceiver 10GBase-LR, SM ks 4.00 

 

 
Termín a místo plnění, požadované záruky:  
 
Předpokládaný termín plnění:  od 12/2016  
Místo plnění: Magistrát města Pardubic, Pernštýnské nám.1, Pardubice  

Bližší informace může podat:  
 
Ing. David Bakrlík – OIT MmP  
Tel.:+420466859200 
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Způsob hodnocení nabídek:  
 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. Pořadí nabídek bude 
stanoveno podle výše nabídkové ceny.  
Zadavatel nepřipouští možnost dílčího plnění. 
 
Zadavatel využije jako prostředek pro hodnocení nabídek elektronickou aukci.  
 

Podání nabídky:  
 
Podání nabídky je možné pouze v e-aukční síni na adrese https:// pardubice.proe.biz. Podmínkou účasti 
elektronické aukce je registrace a doložení kvalifikačních předpokladů (vše v zadávacím kole). Registraci 
zadavatel vytvoří na základě zaslaného mailu na adresu David.Bakrlik@mmp.cz , kde v předmětu bude 
uvedeno e-aukce 149 a v tělu zprávy dodavatel uvede kontaktní a bezpečnou elektronickou adresu, 
Název firmy, IČ,  adresu, kontaktní osobu a telefon. 
 
Detailnější informace o veřejné zakázce, časový harmonogram, zadávací podmínky jsou poskytnuty 
registrovaným dodavatelům v e-aukční síni. 
 
Předem děkujeme za předložení Vaší nabídky. 
 
S pozdravem  
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Zdeňka Malá 
vedoucí odboru informačních technologií  
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